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PROGRAMMA GARE RIPRESA ATTIVITA’ 
 

Categoria AMATORI; Girone A 20 gennaio 2018 Recupero giornata 5 

Categoria AMATORI; Girone A 27 gennaio 2018 Recupero giornata 11 

Categoria AMATORI; Girone A 03 febbraio 2018 Ripresa attività 

 

Categoria DILETTANTI; Girone A 13 gennaio 2018 Recupero Palanzanese US – Scurano AS 

Categoria DILETTANTI; Girone A 20 gennaio 2018 Recupero giornata 5 

Categoria DILETTANTI; Girone A 27 gennaio 2018 Recupero giornata 11 

Categoria DILETTANTI; Girone A 03 febbraio 2018 Ripresa attività 

 

Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone A 18 gennaio 2018 Recuperi giornata 8 

Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone A 25-26 gennaio 2018 Recuperi giornata 11 

Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone A 01-02 febbraio 2018 Ripresa attività 

 

Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone B 18-19 gennaio 2018 Recuperi giornata 8 

Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone B 25-26 gennaio 2018 Recuperi giornata 11 

Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone B 01-02 febbraio 2018 Ripresa attività 

 

Categoria SENIORES; Girone A 27 gennaio 2018 Recupero giornata 11 

Categoria SENIORES; Girone A 03 febbraio 2018 Ripresa attività 

 

Categoria SENIORES; Girone B 11-12 gennaio 2018 Recuperi giornata 5 

Categoria SENIORES; Girone B 18-19 gennaio 2018 Recuperi giornata 8 & 9 

Categoria SENIORES; Girone B 25-26 gennaio 2018 Recuperi giornata 11 

Categoria SENIORES; Girone B 01-02 febbraio 2018 Ripresa attività 

irone A 
 

RINVII/RECUPERI 

 Categoria DILETTANTI; Girone A   

Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora  

9 Palanzanese US Scurano AS Ranzano di Palanzano 13/01/2018   

 Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone A   

8 Avis Amatori Pieve Avis Casalmaggiore Pieveottoville 18/01/2018   

11 Virtus UP Avis Casalmaggiore Parma - via Del Bono 25/01/2018   

11 Real Burag Arci Quadrifoglio Casalmaggiore "Baslenga" 26/01/2018   

 Categoria DILETTANTI INFRASETTIMANALI; Girone B   

Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora  

8 Polisportiva Poggio Fidentia 1996 Poggio S.Ilario Bag.za 19/01/2018   

8 Arci Golese Baganzola ASD Team Traversetolo Baganzola Parma 19/01/2018   

8 FUTURA 2015 ASD Amatori Noceto Medesano "Ivo Manforti" 19/01/2018   

11 FUTURA 2015 Isolsider FC Medesano "Ivo Manforti" 26/01/2018   

 Categoria SENIORES; Girone B   

Gior Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora  

5 Inzani Isomec ASD Seniores Oiki AC ASD Parma - Moletolo 2 11/01/2018   

5 Corale G. Verdi ASD Winner Massenza  11/01/2018   

8 Corale G. Verdi ASD Arci Toscanini  18/01/2018   

8 Sissa AS ASD Oiki AC ASD Sissa - Com.le 19/01/2018   

8 Inzani Isomec ASD Seniores Casaltone ASD Parma - Moletolo 2 18/01/2018   

9 A-Team Frontiera 70 Casaltone ASD Parma - Fognano 5 15/01/2018   

10 Inzani Isomec ASD Seniores Sissa AS ASD Parma - Moletolo Da definire   

11 A-Team Frontiera 70 Corale G. Verdi ASD Parma - Fognano 5 22/01/2018   

11 Inzani Isomec ASD Seniores Arci Carignano Parma - Moletolo 25/01/2018   

11 Sissa AS ASD Casaltone ASD Sissa - Com.le 26/01/2018   
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RISULTATI INCONTRI RINVIATI 

   

Categoria Dilettanti Infrasettimanale, girone A 

giornata 11 LD Gaione CG Costruzioni 4 1 

 

Categoria Dilettanti, girone A 

giornata 3 APD Five Collecchio Scurano AS 2 0 

 

Categoria Seniores, girone A 

giornata 6 Dipendenti Sanità Sen Sc Trecasali 3 2 

 

Categoria Amatori, girone A 

giornata 8 Husky Club Sporting San Leonardo 2 2 

 

  
  

CLASSIFICHE 

Categoria AMATORI, girone A 

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

ASD Felino Vertigo 24 9 8 0 1 23 5 17  

Amatori Il Ponte/Fraore 20 9 6 2 1 13 7 24  

Ozzano CAlcio 19 9 6 1 2 13 6 11  

Rapid Ragazzola ASD 19 9 6 1 2 17 7 39  

Polisp. Junior Gaiano 15 9 5 0 4 14 11 36  

Ondanomala Tizzano 14 9 4 2 3 8 6 16  

ADAS Schiaffino 12 9 3 3 3 9 11 27  

Dipendenti Sanità Am 10 9 3 1 5 8 17 16  

Arci San Lazzaro 10 9 3 1 5 8 12 22  

Sporting San Leonardo 10 9 3 1 5 11 11 22  

Five APD/Cus Parma 9 9 3 0 6 9 16 13  

ASD Terre Alte Berceto 7 9 2 1 6 9 19 15  

Husky Club 7 9 1 4 4 11 17 19  

Real San Bernardo 3 9 0 3 6 6 14 12  

    

Categoria DILETTANTI, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

APD Five Collecchio 23 9 7 2 0 21 3 14  

Lemignano Satrel 20 9 6 2 1 17 7 23  

Calce Sagliani 1981 20 9 6 2 1 20 8 17  

Bar Centrale A.V.D. 16 9 5 1 3 23 13 18  

Amatori Sorbolo  14 9 3 5 1 9 5 26  

Scurano AS 12 8 3 3 2 12 8 13  

La Paz! 12 9 3 3 3 13 15 35  

Contignaco Amatori 2001 12 9 3 3 3 16 10 13  

Palanzanese US 11 8 3 2 3 13 12 17  

Fontanelle GSD 9 9 2 3 4 9 14 16  

Amatori Tabiano GS 6 9 2 0 7 6 24 53  

Torrile San Polo USD 6 9 2 0 7 11 19 32  

Valserena/Farmacia Tomatis 5 9 1 2 6 4 20 11  

ASD Bar Centrale Collecchio/Madregolese 5 9 1 2 6 7 23 20  

    



 

 

4 / 5  

Categoria Dilettanti Infrasettimanale, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

LD Gaione 19 8 6 1 1 22 6 4  

Arci Golese New Team 15 9 4 3 2 17 11 60  

Real Burag 14 8 3 5 0 14 11 4  

Arci Quadrifoglio 13 8 3 4 1 13 8 19  

Virtus UP 13 9 3 4 2 17 12 19  

Avis Amatori Pieve 9 7 2 3 2 11 13 21  

CG Costruzioni 6 9 1 3 5 6 20 19  

ASD Bassa United 5 9 1 2 6 4 17 60 2 perse tav. 

Avis Casalmaggiore 4 7 1 1 5 5 11 10  

    

Categoria Dilettanti Infrasettimanale, girone B  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

Polisportiva Poggio 19 9 6 1 2 14 8 23  

ASD Team Traversetolo 18 9 5 3 1 15 7 17  

Polisp Fornovosport 16 10 4 4 2 13 7 25  

Fidentia 1996 16 9 4 4 1 14 4 19  

FUTURA 2015 12 8 3 3 2 9 8 18  

ASD Amatori Noceto 12 9 4 1 4 11 12 70 -1 pen. 

Amatori Varanese 11 9 2 5 2 6 7 19  

Isolsider FC 6 9 1 3 5 7 19 30  

Arci Golese Baganzola 6 8 1 3 4 14 18 18  

Giovanni 14:6 4 10 1 1 8 9 22 17  

    

Categoria SENIORES, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

Fontanellato/Camelot/Bar Locanda 19 8 6 1 1 21 14 33  

ASD Milan Club Parma FC 16 8 4 4 0 20 12 16  

Arci Corcagnano Calcio 15 8 4 3 1 12 7 16  

Condor Salso US 14 8 4 2 2 12 10 25  

Dipendenti Sanità Sen 12 8 3 3 2 17 14 34  

Fontevivo Amatori 11 9 3 2 4 14 16 24  

ACD COLORNO  11 8 3 2 3 15 10 19  

Fulgor Rondine 8 8 2 2 4 6 10 25  

Polisportiva Il Cervo 7 9 2 1 6 11 20 33  

Bazzano ASD 5 8 1 2 5 6 17 20  

Sc Trecasali  4 8 0 4 4 9 13 15  

    

Categoria SENIORES B, girone A  

Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note 

Winner Massenza 19 9 6 1 2 13 7 25  

Corale G. Verdi ASD 18 7 6 0 1 19 4 19  

Oiki AC ASD 15 8 4 3 1 16 9 24  

Inzani Isomec ASD Seniores 15 6 5 0 1 17 7 12  

Amatori San Secondo 13 9 4 1 4 14 12 24  

Arci Toscanini 13 8 4 1 3 18 17 42  

Sissa AS ASD 11 6 3 2 1 15 11 14  

Casaltone ASD 10 7 3 1 3 13 13 15  

Arci Carignano 4 8 1 1 6 11 23 24  

A-Team Frontiera 70 3 7 1 0 6 9 18 16  

Casale ASD 0 9 0 0 9 9 33 20  
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